
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-27-000014-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Номер лоту: GL18N815519

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
«ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.01.2020 09:59:40

Дата та час завершення електронного аукціону: 22.01.2020 17:00:50

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): права вимоги за кредитним договором, що
укладений з суб’єктом господарювання, інших майнових прав за кредитними договорами, що
укладені з суб’єктами господарювання та фізичними особами, а саме: № 08/44-03 від 14.08.2009, №
388 від 20.12.2006, № 277 від 31.05.2010, № 485 від 14.09.2007, № 390 від 16.08.2007, № Z024 від
25.07.2007, № 89/05ф від 07.07.2005, № 34/06ф від 23.03.2006, № 12/06ф від 14.02.2006, № 294/06ф від
19.12.2006 ;Нерухоме майно, а саме: -склад лоскуту, А, заг. площею 671,1 кв. м., адреса: м.
Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп.9, Реєстраційний № об`єкта 1238311126258 (накладено
арешт); -ремонтно-механічний цех. А, заг. площею 1654,2 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул.
Вербова, буд. 9/30,Реєстраційний № об`єкта 1238354226258 (накладено арешт); -хутроочистка, заг.
площею 939,1 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/17,Реєстраційний № об`єкта
1214634726258 (накладено арешт); -хлораторна. А. заг. площею 281,6 кв. м., адреса: м. Тисьмениця,
вул. Вербова, буд. 9, корп.16, Реєстраційний № об`єкта1214564326258 (накладено арешт); -
котельня, А, заг. площею 1310,8 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд.
9/31,Реєстраційний № об`єкта 1214667726258 (накладено арешт); - сплінкерна, А, заг. площею 86,8
кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп. 11/23, Реєстраційний № об`єкта
1263319426258 (накладено арешт); - склад, А, заг. площею 193,8 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул.
Вербова, буд. 9/18, Реєстраційний № об`єкта 1272609726258 (накладено арешт); - склад трачки. А,
заг. площею 145,6 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп.10, Реєстраційний №
об`єкта 1263615126258 (накладено арешт); - вага автомобільна, А. заг. площею 10,1 кв. м., адреса:
м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп.8, Реєстраційний № об`єкта 1263621926258 (накладено
арешт); -адміністративний корпус, А, заг. площею 1226,7 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул.
Вербова, буд. 9, корп.1, Реєстраційний № об`єкта 1263661426258 (накладено арешт); -овочесховище,
А, заг. площею 60,0 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп.7,Реєстраційний №



об`єкта 1270381426258 (накладено арешт); - бомбосховище, А, заг. площею 1137,7 кв. м., адреса: м.
Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/19, Реєстраційний № об`єкта 1272379026258 (накладено арешт); -
магазин-кафе,. А. заг. площею 165,3 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/20,
Реєстраційний № об`єкта 1273495126258 (накладено арешт); -трансформаторна, А, заг. площею 72,2
кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/23,Реєстраційний № об`єкта 1270317626258
(накладено арешт); -солерозчинна насосна станція. А, заг. площею 118,8 кв. м., адреса: м.
Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/27, Реєстраційний № об`єкта 1179944126258 (накладено арешт); -
каналізаційна насосна станція №1, А, заг. площею 132,0 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова,
буд. 9/21, Реєстраційний № об`єкта 1180071526258 (накладено арешт); -мазутосховище, А, заг.
площею 66,1 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп.6, Реєстраційний № об`єкта
1180119126258 (накладено арешт); -головний виробничий корпус складається з: - головний
виробний корпус літ. №4. А, заг. площею 22555,6 кв. м.; - адміністративно-побутовий корпус літ. №5,
Б, заг. площею 4196,6 кв.м.; - адміністративно-побутовий корпус літ. №3, Б, заг. площею 4107,2
кв.м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9, корп. 3, Реєстраційний № об`єкта 1183344226258
(накладено арешт); -склад-магазин., заг. площею 256,3 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова,
буд. 9, корп.4, Реєстраційний № об`єкта 1269822026258 (накладено арешт); -учбово-виробничий
комбінат, А. заг. площею 981,5 кв. м., адреса: м. Тисьмениця, вул. Вербова, буд. 9/28, Реєстраційний
№ об`єкта 1184029726258 (накладено арешт); -Автотранспортні гаражі заг. площею 531,7 кв. м,
адреса : м. Тисьмениця, вул. Вербова (Толстого), буд.9, корп. 2, Реєстраційний № об`єкта
1114534726258 (накладено арешт); -Виробничий корпус, А, заг. площею 8582,8 кв. м, адреса : м.
Тисьмениця, вул. Вербова (Толстого), буд.9, корп. 29, Реєстраційний № об`єкта 111439126258
(накладено арешт).

Початкова (стартова) ціна лоту: 9 570 629.72 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 5 100 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 478 531.49 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "КАРПАТСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ" #41254449

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 22.01.2020 17:00:50

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАРПАТСЬКА
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


